

# Brokinds Boendeförening

Julblad 2022

www.brokind.se



*Ordförande har ordet*

Hej!

Snart går ännu ett år mot sitt slut och vi i styrelsen för Brokinds Boendeförening förbereder för traditionsenligt julfirande vid granen.

## **Första advent**

Julgranen finns på plats vid korsningen Melskogsvägen - Sandviksvägen.

## **Julafton**

Vid kl 16:30 samlas vi för läsning vid granen, korsningen Melskogsvägen - Sandviksvägen.

## **Tjugondag Knut**

Vi dansar julen ut vid granen söndagen den 15 januari 2023 kl 16:00.

## **Lite information från året som gått**

En **hjärtstartare** är inköpt, sponsrad av Kinda-Ydre sparbank och Brokinds boendeförening. Den finns på husgaveln av BIF:s klubbstuga. Det finns också planer på att erbjuda viss utbildning inom hjärt- och lungräddning.

**Flotten** vid Brokinds badplats som försvann förra året ska ersättas, vi planerar för det.

Det är kristider för **Brokinds Affär** och visst vore det väl tråkigt för samhället om de blev tvungna att stänga igen. Tänk gärna på dem när ni ska göra era inköp så bidrar vi alla efter egen förmåga.

På grund av det allvarliga läget har styrelsen bestämt sig för att ge Carina som äger affären möjlighet att vända sig till er alla, se gärna hennes brev på baksidan av detta.

## **Medlemsavgift**

Medlemsavgiften är 100 kr per hushåll och betalas enklast in på Swish 123 039 38 43 alternativt Bankgiro 8158-8 4673539-5. Glöm inte att ange namn och adress vid betalning.

Boendeföreningen tar gärna emot förslag på aktiviteter och frågor att driva som gynnar samhället Brokind, vi nås via [www.brokind.se](http://www.brokind.se) eller via vår Facebook-sida.

Mikael Ralphsson



## Brokinds affär

Situationen är mycket ansträngd för affären. Om den ska finnas kvar behöver jag få tillbaka er kunder.

Vad behövs konkret för att affären ska överleva? Delger en mycket enkel uträkning.

60-65 kunder som handlar för ca 125:-/dag skulle bli 7,500 kr - 8,125 kr. Då är affären säkrad.

Detta var verklighet innan omvärlden blev fullständigt turbulent.

Ett ex på vad det skulle kunna vara i kundkorgen för den summan är: 2 l mjölk, 1 l filmjölk, 2,5 dl grädde, 1 pkt skinka, 1 pkt knäckebröd.

Är det möjligt att kan tänka på det och supporthandla i Brokind? Ni behövs verkligen för fortsatt verksamhet, och det är bråttom så inte affären tvingas att stänga.

Lite nya tankar och ideér för framtida verksamhet;

- Postnordsboxar (verkade vara ok, väntar på sista återkoppling)
- Instabox; de genomgår en sammanslagning med Budbee, så deras organisation är inte riktigt klar.
- Kundkort, stämpel vid köp för 150:-, vid 7:e köpet erhålls en rabatt på 15% på det senaste köpet. Kortet kommer att finnas i affären, så man slipper hålla reda på det själv.
- Julbeställningslista från närproducerande aktörer.

Jag hoppas vi ses!

/Carina